
 MAZAIS LOKS APKĀRT RAISKUMA EZERAM
Vidzeme

GPX fails

Maršrutu var veikt ikviens velotūrists, arī ģimenes ar bērniem, jo tas neprasīs īpašu fizisko sagatavotību.
Raiskuma ezera apkārtnē uzņemta filma „ Limuzīns Jāņu nakts krāsā”, un, ja paveiksies, iespējams satikt
leģendāro filmas personāžu Ērikonkuli (Uldis Dumpis). Karstajās vasaras dienās īpaši patīkami būs
braukt gar ezera ēnaino, mežiem ieskauto A piekrasti, kā arī nopeldēties kādā no daudzajām peldvietām.

Ceļa segums
Meža / zemes ceļš: 4km Grants: 1km Asfalts: 2km

Sākums un beigas
Sākums: 57.317417, 25.147971
Beigas: 57.317471, 25.147939

Sezona
Aprīlis, Maijs, Jūnijs, Jūlijs, Augusts, Septembris, Oktobris, Novembris

Īpašā sezona: Rudens lapas,

Marķējums
Nemarķēts

Autostāvvieta
Maksas

Papildinfo: Apaļkalna kempinga stāvlaukums

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

7.1km
? Apļveida 83.1m 81.7m 56m 87.2m Viegls



 MAZAIS LOKS APKĀRT RAISKUMA EZERAM
Vidzeme

GPX fails

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

7.1km
? Apļveida 83.1m 81.7m 56m 87.2m Viegls

http://www.tcpdf.org

